

(腎細胞がん) ニボルマブ+イピリムマブ療法					
オブジーボ	240 mg/body	点滴	30分	Day1	21日間
ヤーボイ	1 mg/kg	点滴	30分	Day1	
＜特記事項＞					
◎4コース目以降は維持療法としてオブジーボのみ投与。					

(腎細胞がん) ペムブロリズマブ療法(3週間毎)					
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	30分	Day1	21日間
<特記事項> ◎なし					

(腎細胞がん) ペムブロリズマブ療法(6週間毎)					
ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴	30分	Day1	42日間
<特記事項> ◎なし					

(腎細胞がん) ペムブロリズマブ+レンバチニブ療法(3週間毎)					
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	30分	Day1	21日間
レンバチニブ	20 mg/body	内服	1日1回	連日	
＜特記事項＞ ◎なし					

(腎細胞がん) ペムブロリズマブ+レンバチニブ療法(6週間毎)					
ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴	30分	Day1	21日間
レンバチニブ	20 mg/body	内服	1日1回	連日	
＜特記事項＞ ◎なし					

(腎細胞がん) ニボルマブ+カボザンチニブ療法(2週間毎)					
ニボルマブ	240 mg/body	点滴	30分	Day1	14日間
カボザンチニブ	40 mg/body	内服	1日1回 空腹時※	連日	
＜特記事項＞					
※ 食事の1時間前から食後2時間までの間の服用は避けること					

(腎細胞がん) ニボルマブ+カボザンチニブ療法(4週間毎)					
ニボルマブ	480 mg/body	点滴	30分	Day1	28日間
カボザンチニブ	40 mg/body	内服	1日1回 空腹時※	連日	
＜特記事項＞ ※ 食事の1時間前から食後2時間までの間の服用は避けること					